
Height adjustment 500 - %2mm

Váha max. 120kg / monitor

VESA maximum 600 x 400mm

Rozměry balení Š x V x D 1200 x 305 x 800mm

Váha (s balením) 50kg

EAN code 4948570031597

Související produkty MD 063B7240, MD 052B7285, MD 052B7288

Podlahový držák na kolečkách pro ploché obrazovky, max. 120 kg

Pojízdný vozík pro obrazovky až do VESA 600x400mm. Což dělá tento produkt unikátní. Je to flexibilita obrazovky a snadná
montáž, v pouhých třech krocích je produkt nainstalován a připraven k použití. Pojízdný stojan s možností elektrického
nastavení výšky, má nepřetržitý a tichý chod při užívání. Obsahuje většinu VESA vzorů, takže je vhodný pro téměř každý
displej. Vložený VESA držák má další speciální funkce, může být použit jako nosič pro stolní PC na zadní straně. 

Všechny ochranné známky jsou registrovány a chráněny. Vyhrazené právo na změny. Veškeré ploché panely LCD splňují normu ISO-9241-307:2008
v oblasti počtu vadných pixelů.

© IIYAMA CORPORATION. ALL RIGHTS RESERVED

MD 062B7275 A

SPECIFIKACE01

ROZMĚRY / HMOTNOST02

SOUVÍSEJÍCÍ INFORMACE03

21.04.2025 06:23:44

file:///iidevm.php/cz_cs/produkty/md-063b7240
file:///iidevm.php/cz_cs/produkty/md-052b7285
file:///iidevm.php/cz_cs/produkty/md-052b7288

